
PKS-oscillator
PKS  kendes  også  som  The  Stochastic  Slow.  Det  er  blot  en
Stokastisk  oscillator,  der  er  langsommere  end  en  normal
Stokastisk. Denne oscillatorsammenligner et produkts seneste
lukkekurs med det interval prisen har bevæget sig i over en
periode. Ideen er, at en aktie virker svag, hvis lukkeprisen
er i den nederste del af intervallet. Hvorimod aktien fremstår
stærk, hvis lukkeprisen sker i den øverste del af intervallet.

Du kan nemt indsætte denne indikator direkte på din kursgraf
hos handelsplatformen Markets. Hos Markets kan du også afvikle
dine handler via et enkelt klik på køb eller sælg-knappen. Hos
Markets finder du et stort udbud af indikatorer.

Få et tip, når vi ser en god børshandel i aktier og
valutaVia Messenger-app

Den stokastiske oscillator bevæger sig inden for et område
mellem 0 og 100, og den indeholder normalt to linjer. Den
første linje kaldes %K, som er grundelementet i indikatoren,
og den udregnes med udgangspunkt i beskrivelsen ovenfor. Den
anden linje kaldes %D, og det er helt enkelt et glidende
gennemsnit af %K, og denne linje betragtes som den vigtigste
af  de  to,  og  som  den  af  linjerne,  der  giver  de  bedste
signaler. Af denne grund udelades linjen %K derfor ofte.

Her  ses  forskellen  mellem  en  hurtig
stokastik oscillator (øverst), og en langsom
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PKS  (nederst).  Den  langsomme  har  en
væsentlig mere jævn linje, og det betyder,
at den er mindre følsom over for udsving i
markedet.

Forskellen  mellem  en  langsom  og  en  hurtig  Stokastisk
oscillatorer er, at den langsomme har en %K-linje, der er
udjævnet ved hjælp af et glidende gennemsnit. Det betyder, at
PSK oscillatoren er mindre følsom end en normal Stokaastisk
oscillator.

Stochastic oscillator blev udviklet af George C. Lane sidst i
1950erne, og det er i dag blandt de mest brugte indikatorer.
Både blandt private og professionelle tradere.
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